[image: image1.png]

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК  СТРЕЛЬНА
Санкт-Петербургское шоссе, д.69, Стрельна, Санкт-Петербург, 198515

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2011                                   поселок                                    № 29
     Стрельна

О внесении изменений в Постановление Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна от 13.11.2010 № 88 «Об утверждении Положения «О содействии развитию малого бизнеса на территории Муниципального образования поселок Стрельна»
Рассмотрев письмо Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 09.03.2011 № 20-42-331/11-0-0,
1. Внести следующие изменения в Постановление Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна от 13.11.2010 № 88:
- в грифе утверждения Положения «О содействии развитию малого бизнеса на территории Муниципального образования поселок Стрельна» (далее – Положение) слово «Главы» исключить;

- пункт 5 раздела I Положения исключить;

- пункт 6 раздела I Положения исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава местной администрации

МО пос. Стрельна                                                                                              С.Г. Широков